
 

Р І Ш Е Н НЯ 
Про внесення змін до програми «Освіта Біляївської об’єднаної 

територіальної громади» на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням 

Біляївської міської ради №268-16/VII  від 22 грудня 2016 року  

На підставі  пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» , Біляївська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми «Освіта Біляївської об’єднаної територіальної 

громади» на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням Біляївської міської ради 

№268-16/VII від 22 грудня  2016 року: 

1.1. У  Додатку 1 «Ресурсне забезпечення Програми  «Освіта Біляївської 

об’єднаної територіальної громади» на 2017-2020 роки  в колонці «Обсяг 

фінансування» рядок «місцевий бюджет» цифру 5079,1 замінити на 6777,1 

1.2. У  Додатку 1 «Ресурсне забезпечення Програми  «Освіта Біляївської 

об’єднаної територіальної громади» на 2017-2020 роки  в колонці «Обсяг 

фінансування» рядок  «разом» цифру 9429,4 замінити на 11127,4. 

1.3. Пункт 2  розділу І «Дошкільна освіта» Додатку 2 «Напрями діяльності та 

заходи програми «Освіта Біляївської об’єднаної територіальної громади» на 

2017-2020 роки  доповнити  підпунктом 2.8. «Облаштування тіньових навісів у 

ДНЗ «Журавлик»  з прогнозними обсягами фінансування на 2017 рік 198,00 

тис. грн. за рахунок  місцевого бюджету. 
Перелік 

заходів 

Програми 

Строк 

виконанн

я заходу 

(роки)  

Виконавці  Кількісний 

показник 

(у 

відповідни

х 

одиницях) 

Джерела 

фінансуванн

я 
Прогнозні обсяги фінансування 

Очікуван

ий 

результа

т  
Всього 2017 2018 2019 2020 

2.8. 

Облаштуван

ня тіньових 

навісів у 

ДНЗ 

«Журавлик»  

2017-

2020 

Управлін

ня освіти, 

сім'ї, 

молоді та 

спорту 

  Усього 
198,0 

198

,0 
0,0 0,0 0,0 

Забезпе

чення 

належн

их умов 

навчанн

я та 

вихован

ня 

- місцевий 

бюджет, 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

- обласний 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 -  міський 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

- інші 

джерела 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

- місцевий 

бюджет, 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

- обласний 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 -  міський 
198,0 

198

,0 
0,0 0,0 0,0 

- інші 

джерела 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

     1.4. Пункт 5 розділу ІІ «Загальна середня освіта» Додатку 2 «Напрями 

діяльності та заходи програми «Освіта Біляївської об’єднаної територіальної 

громади» на 2017-2020 роки  доповнити  підпунктом 5.16 «Встановлення 

відеоспостереження в Біляївській загальноосвітній  ЗОШ І-ІІІ ст. №3»   з 

прогнозними обсягами фінансування на 2017 рік 198,00 тис. грн. за рахунок  

місцевого бюджету. 



Перелік заходів 

Програми 

Строк 

виконан

ня 

заходу 

(роки)  

Виконавці  Кількісни

й 

показник 

(у 

відповідн

их 

одиницях

) 

Джерела 

фінансуван

ня 

Прогнозні обсяги 

фінансування 

 

Очікуваний 

результат 

Всьог
о 

2017 
201

8 
201

9 
202

0 

5.16. 

Встановлення 

відеоспостереже

ння  у 

Біляївській ЗОШ 

І-ІІІ ст. №3 

2017-

2020 

Управлін

ня освіти, 

сім'ї, 

молоді та 

спорту 

  Усього 198,

0 

198,

0 
0,0 0,0 0,0 

Забезпечен

ня 

належних 

умов 

навчання 

та 

виховання 

- 

місцевий 

бюджет, 

198,

0 

198,

0 
0,0 0,0 0,0 

- 

обласний 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 -  міський 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

- інші 

джерела 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

- 

місцевий 

бюджет, 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

- 

обласний 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 -  міський 198,

0 

198,

0 
0,0 0,0 0,0 

- інші 

джерела 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

         1.5. Пункт 11.5 розділу ІІ «Загальна середня освіта» Додатку 2 

«Напрями діяльності та заходи програми «Освіта Біляївської об’єднаної 

територіальної громади» на 2017-2020 роки  викласти в редакції 

«Будівництво, модернізація спортивних майданчиків у Біляївській ЗОШ І-ІІІ 

ст. №1 та Майорівській ЗОШ І-ІІІ ст.» з прогнозними обсягами фінансування 

на 2017 рік 1302,0 тис. грн. за рахунок  місцевого бюджету. 
Перелік 

заходів 

Програми 

Строк 

виконан

ня 

заходу 

(роки)  

Виконавці  Кількісни

й 

показник 

(у 

відповідн

их 

одиницях) 

Джерела 

фінансуван

ня 

Прогнозні обсяги фінансування 

 

Очікуваний 

результат 

Всього 2017 
201

8 

201

9 

202

0 

11.5. 

Будівництв

о, 

модернізаці

я 

спортивних 

майданчикі

в  у 

Біляївській 

ЗОШ І-ІІІ 

ст. №1 та 

Майорівськ

ій ЗОШ І-

ІІІ ст. 

2017-

2020 

Управлін

ня освіти, 

сім'ї, 

молоді та 

спорту 

  Усього 1302,

0 

1302,

0 
0,0 0,0 0,0 

Забезпечен

ня 

належних 

умов 

навчання та 

виховання 

- місцевий 

бюджет, 
1302,

0 

1302,

0 
0,0 0,0 0,0 

- обласний 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 -  міський 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

- інші 

джерела 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

- місцевий 

бюджет, 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

- обласний 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 -  міський 1302,

0 

1302,

0 
0,0 0,0 0,0 

- інші 

джерела 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 

 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань освіти, культури, охорони здоров’я, спорту та у справах 

молоді (голова комісії Крачков А.М.).  

 

 

Біляївський міський голова                                                          Бухтіяров М.П. 

 

 

№440-26/VІІ  від 12 жовтня 2017 року  

м. Біляївка  
 


